
Uchwała Nr Druk Nr.
Rady Gminy Tarnowiec '

z dnia........2024 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Tarnowiec na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", lit. "i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, z późn. zm.),

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Tarnowiec zgodnie z zestawieniem 

zawartym w Tabeli Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Tarnowiec zgodnie z zestawieniem 

zawartym w Tabeli Nr 2.

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu w łącznej wysokości 870 659,88 zł, który zostanie pokryty: 

1) § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 870 659,88 zł,

§ 4. Zwiększa się przychody w łącznej wysokości 870 659,88 zł, w tym:

1) § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 870 659,88 zł,

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków Gminy Tarnowiec na 2024 rok 

wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (t.j. Dz. U.z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255) zwanej dalej 

„Ustawą” oraz Uchwały Rady Ministrów nr 84/2021 z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z zestawieniem jak niżej.



DOCHODY

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, 
źródła dochodów

Plan na
2024 rok

Dział Rozdz. Paragraf
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 375 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 375 000,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 375 000,00

750 Administracja publiczna 4 165 000,00
75023 Urzędy gmin 4 165 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 165 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 329 560,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 375 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 375 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 954 560,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

954 560,00

Ogółem 11 269 560,00
WYDATKI

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, grupy wydatków
Plan na
2024 rok

Dział Rozdz. Paragraf
010 Rolnictwo i łowiectw o 4 160 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4160 000,00
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w gminie Tarnowiec 4 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 000,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 375 000,00

750 Administracja publiczna 4 791 807,03
75023 Urzędy gmin 4 791 807,03

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Tarnowcu wraz z 
dostosowaniem dla potrzeb osób wykluczonych

4 791 807,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 807,03
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4 165 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 000,00



75412 | Ochotnicze straże pożarne 550 000,00
Modernizacja budynku o funkcji społecznej i dla OSP w miejscowości 
Wrocanka

550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 603 821,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 410 621,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Tarnowcu 1 410 621,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 621,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 375 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 193 200,00
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 
Tarnowiec

1 193 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 640,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

954 560,00

Ogółem 12 105 628,03
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 836 068,03
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

10 269 560,00

§ 6. Przystępuje się do realizacji zadania: „Współpraca transgraniczna Gmin należących do 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Proszowskiego Kraju Samorządowego dla zwiększenie 

odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym poprzez wzmocnienie 

współpracy służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego” w ramach Programu 

Interreg Polska-Słowacja 2021-2027.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 - DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40,00 0,00 52 801,68 52 841,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 52 801,68 52 801,68

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 52 801,68 52 801,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 52 801,68 52 801,68

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 52 801,68 52 801,68

bieżące razem: 47 517 773,00 0,00 52 801,68 47 570 574,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 52 801,68 52 801,68

majątkowe
600 Transport i łączność 1 650 115,60 -870 659,88 0,00 779 455,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

272 090,00 0,00 0,00 272 090,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 033 908,60 -870 659,88 0,00 163 248,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

870 659,88 -870 659,88 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00 0,00 99 201,24 499 201,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 99 201,24 99 201,24

Strona 1 z 2



75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 99 201,24 99 201,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 99 201,24 99 201,24

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 99 201,24 99 201,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 719 342,75 0,00 954 560,00 3 673 902,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

344 342,75 0,00 0,00 344 342,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 954 560,00 954 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 0,00 954 560,00 954 560,00

majątkowe razem: 17 091 104,35 -870 659,88 1 053 761,24 17 274 205,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 988 078,75 0,00 99 201,24 4 087 279,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 608 877,35 -870 659,88 1 106 562,92 64 844 780,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 988 078,75 0,00 152 002,92 4 140 081,67

Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 - WYDATKI

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 535 767,00 1 111 997.00 757 958,00 0,00 757 958.00 354 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 423 770,00 4 423 770,00 427 620,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 C.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 5 552 767,00 1 128 997,00 757 958,00 0,00 757 958,00 371 039,00 0,00 0,00 0.00 0.00 4 423 770,00 4 423 770,00 427 620.00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 135 620.00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 620,00 1 87C 620,00 427 620,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 152 620,00 282 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 17 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 870 620,00 1 870 620,00 427 620,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków po wiato wo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 267 609.14 5 201 088,00 4 792 488.00 3 970 350,00 822 138.00 70 000,00 338 600,00 0,00 0,00 0,00 5 066 521,14 5 066 521.14 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0.00 -15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 252 609,14 5 186 088.00 4 792 488,00 3 970 350,00 822 138,00 55 000,00 338 600,00 0,00 0.00 0,00 5 066 521,14 5 066 521,14 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 345 800,00 345 800,00 133 000,00 116 500,00 16 500,00 70 000,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000.00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 330 800,00 330 800,00 133 000,00 116 500,00 16 500,00 55 000,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0.00 0.00 70 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 998 600,00 383 600.00 348 600.00 46 800,00 301 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 206 002,92 82 001,37 999,27 0,00 999,27 15 000.00 0,00 66 002,10 0,00 0,00 124 001,55 124 001,55 124 001.55 0,00 0,00
po zmianach 1 204 602,92 465 601,37 349 599.27 46 800,00 302 799.27 15 000,00 35 000,00 66 002,10 0,00 0,00 739 001,55 739 001,55 124 001,55 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 206 002,92 82 001.37 999,27 0,00 999.27 15 000,00 0,00 66 002,10 0,00 0,00 124 001,55 124 001,55 124 001,55 0,00 0,00
po zmianach 210 502,92 86 501,37 5 499,27 0,00 5 499,27 15 000,00 0,00 66 002,10 0,00 0,00 124 001.55 124 001.55 124 001,55 0.00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 15 000.00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 801,68 52 801.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 801.68 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 52 801,68 52 801,68 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 801,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 200,42 13 200,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 13 200,42 13 200,42 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 13 200,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4950 Różnice kursowe

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 999,27 999.27 999,27 0,00 999.27 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 999,27 999,27 999,27 0,00 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 99 201,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 201,24 99 201,24 99 201.24 0,00 0,00

po zmianach 99 201,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 201,24 99 201,24 99 201,24 0,00 0.00

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 24 800,31 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,31 24 800,31 24 800,31 0,00 0,00

po zmianach 24 800,31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,31 24 800,31 24 800,31 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 700 000,00 700 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■139 000.00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 000,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 000,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 000,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 210 212,00 2 210 212,00 1 262 512,00 638 750,00 623 762,00 275 648,00 672 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 702,13 -1 702,13 -702,13 0,00 -702,13 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 702,13 1 702,13 1 702,13 0,00 1 702,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 210 212,00 2 210 212,00 1 263 512,00 638 750.00 624 762,00 275 648,00 671 052,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 15 412,00 15 412,00 5 412,00 0,00 5 412,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 702,13 -1 702,13 -702,13 0.00 -702,13 0.00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 702,13 1 702,13 1 702,13 0,00 1 702,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 412,00 15 412.00 6 412.00 0,00 6 412,00 0,00 9 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 1 702,13 1 702,13 1 702,13 0,00 1 702,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 702.13 1 702,13 1 702,13 0,00 1 702,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§ 
Z 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją icn 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3,00 0,00 0.00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 000,00 1 000.00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -702,13 -702.13 -702,13 0,00 -702,13 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 297,87 297,87 297,87 0,00 297,87 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 6 254 706,75 3 807 852,00 2 256 216,00 211 300,00 2 044 916,00 1 549 636,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 446 854,75 2 446 854,75 344 342,75 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000.00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 954 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 954 560,00 954 560,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 492 266,75 3 790 852.00 2 256 216,00 211 300.00 2 044 916,00 1 532 636,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 401 414.75 3 401 414,75 344 342,75 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 893 005,75 89 000.00 59 000,00 24 000,00 35 000,00 30 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 005,75 1 804 005,75 344 342.75 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0.00 -17 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 876 005,75 72 000,00 59 000,00 24 000.00 35 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 804 005.75 1 804 005,75 344 342,75 0,00 0.00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych. związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 0.00 0.00 -17 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0.00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 1 210 379,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 619 379,00 619 379,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 954 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 954 560,00 954 560,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 164 939,00 591 000,00 591 000.00 0,00 591 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 573 939,00 1 573 939,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski tad: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 954 560.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 560,00 954 560,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 954 560.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 560,00 954 560,00 0,00 0.00 0,00

921 Kultura I ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 019 292,70 1 514 389,70 494 389,70 1 000,00 493 389,70 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 903,00 2 504 903.00 264 903,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 119 292,70 1 514 389,70 494 389,70 1 000,00 493 389.70 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 903,00 2 604 903,00 264 903,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

przed zmianą 1 266 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 25C 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 C.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 366 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1C0 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 100 000.00 100 300,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 100 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 100 000,00 100 300,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 289 019,59 46 574 252,70 22 599 138,70 13 883 333,00 8 715 805,70 15 976 941,00 7 298 173,00 0,00 0,00 700 000,00 25 714 766,89 25 714 766,89 3 280 973,95 0,00 0,00
zmniejszenie -172 702,13 -172 702,13 -702,13 0,00 -702,13 -32 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 279 265,05 100 703,50 2 701,40 0,00 2 701,40 32 000,00 0,00 66 002,10 0,00 0,00 1 178 561,55 1 178 561,55 124 001,55 0,00 0,00

po zmianach 73 395 582,51 46 502 254,07 22 601 137,97 13 883 333,00 8 717 804,97 15 976 941,00 7 297 173,00 66 002,10 0,00 561 000,00 26 893 328,44 26 893 328,44 3 404 975,50 0,00 0,00

Strona 3 z 3


